令和２年４月２３日

東京都介護福祉士会

正 会 員 各 位

公益社団法人 東京都介護福祉士会

会 長 永嶋 昌樹（印省略）

「日本医療学会様よりご寄付いただいた

       マスクの希望者送付について」（当会正会員に限る）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、中国北京新康公益基金会様よりＣＯＶＩＤ-１９支援対策とし

て提供を受けましたマスク５，０００枚を、一般社団法人日本医療学会様より

ご寄付いただきました。

つきましては、現在、介護・福祉・医療の現場で働いている正会員で、マス

クが必要な方に送付させていただきますので、下記のとおりマスク送付用封筒

をご準備いただき、事務局までお送りください。

【申込み方法】

①角２封筒（縦３３㎝×横２４㎝）に送付先住所・氏名・会員番号を記入し、

切手１４０円を貼り付ける。

② ①を別の封筒に入れ、下記の送付先住所へ郵送する。

【送付先住所】

〒135-0003 東京都江東区猿江１－３－７－１０２

公益社団法人 東京都介護福祉士会 事務局

【注意事項】

・送付対象は、東京都介護福祉士会 正会員のみです

・お一人様１パック（２０枚入）のみとさせていただきます

・マスクは中国製で、Ｎ９５マスクではありません

・マスクが無くなり次第終了となります

ご寄付いただいたマスクは、お1人でも多くの方に配付したく存じますので、

ご了承いただきたくよろしくお願い申し上げます。

【問合せ先】公益社団法人 東京都介護福祉士会 事務局

TEL.０３－５６２４－２８２１ FAX.０３－５６２４－９６５０

Email  info@tokaigo.jp